
Správa Krkonošského národního parku
Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí 
tel.: (+420)499 456 111 
fax: (+420) 499 422 095 
e-mail: podatelna@krnap.cz
www.krnap.cz

Vážený uchazeč 
o veřejnou zakázku
Těžba a přibližování sortimentů lanovkami na 
území KRNAP a jeho OP č. 01/2018

Váš dopis zn./ze dne Naše značka Vyřizuje Linka Vrchlabí dne
KRNAP10193/2017 Mgr. R. Braunové 337 16.11.2017

Věc: Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky

Správa Krkonošského národního parku jako zadavatel veřejné zakázky č. 01/2018 „Těžba a přibližování 
sortimentů lanovkami na území KRNAP a jeho OP“ Vám v souladu v souladu s ustanovením § 123 zák. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, dále jen „zákon" oznamuje, že se rozhodla na základě 
hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny přidělit částí veřejné zakázky účastníkovi:

01/2018- ÚP31
Poř. Účastník Cena bez DPH v Kč

1. Fischer TPD s. r. o., IC: 28781708
se sídlem: Na Kozinci 236, 514 01 Jilemnice

4.980.900,-

01/2018- ÚP32
Poř. Účastník Cena bez DPH v Kč

1. Hanuš Zdeněk, Dolní Štěpanice 43, 514 01 Jilemnice,
IČ: 49992431

4.154.500,-

01/2018- ÚP33-15
Poř. Účastník Cena bez DPH v Kč

1. Hanuš Zdeněk, Dolní Štěpanice 43, 514 01 Jilemnice,
IČ: 49992431

2.486.600,-

Jako další v pořadí se byla podána nabídka:
Fischer TPD s. r. o., IČ: 28781708, se sídlem: Na Kozinci 236, 514 01 Jilemnice, nabídková cena 
2.487.300,- Kč bez DPH

01/2018- ÚP 33-67
Poř. Účastník Cena bez DPH v Kč

1. Hanuš Zdeněk, Dolní Štěpanice 43, 514 01 Jilemnice,
IČ: 49992431

2.482.700,-

01/2018- ÚP33-234
Poř. Účastník Cena bez DPH v Kč

1. Fischer TPD s. r. o., IČ: 28781708
se sídlem: Na Kozinci 236, 514 01 Jilemnice

2.119.000,-

spisový znak: 00.1.70 počet listů: IČ: 00088455
příloha: DIČ: CZ00088455

skartační znak: S10 počet listů (svazků) přílohy:



Správa Krkonošského národního parku
Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí 
tel.: (+420) 499 456 111 
fax: (+420) 499 422 095 
e-mail: podatelna@krnap.cz
www.krnap.cz

01/2018- ÚP 34
Poř. Účastník Cena bez DPH v Kč

1. Fischer TPD s. r. o., IČ: 28781708
se sídlem: Na Kozinci 236, 514 01 Jilemnice

3.350.500,-

01/2018-ÚP 35-567
Poř. Účastník Cena bez DPH v Kč
1. Fischer TPD s. r. o., IČ 28781708

se sídlem: Na Kozinci 236, 514 01 Jilemnice
2.834.500,-

01/2018-ÚP 35-1234

Poř. Účastník Cena bez DPH v Kč
1. Fischer TPD s. r. o., IČ: 28781708

se sídlem: Na Kozinci 236, 514 01 Jilemnice
3.570.000,-

01/2018-ÚP 36
Poř. Účastník Cena bez DPH v Kč

1. Fischer TPD s. r. o., IČ: 28781708
se sídlem: Na Kozinci 236, 514 01 Jilemnice

3.783.920,-

Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraných dodavatelů:
Účastník:

1) Hanuš Zdeněk, Dolní Štěpanice 43, 514 01 Jilemnice, IČ: 49992431

Účastník prokázal kvalifikaci těmito doklady:
• Výpis z evidence RT Fyzických osob ze dne 16.10.2017 Hanuš Zdeněk
• Potvrzení FÚ pro Liberecký kraj ze dne 26.10.2017 o neexistenci daňových nedoplatků vůči všem 

orgánům Finanční správy ČR
• Potvrzení ČSSZ Semily ze dne 16.10.2017 o neexistenci nedoplatku na pojistném na sociálním 

zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti
• Čestné prohlášení dle § 74 odst. 1 zákona ze dne 6.11.2017
• Čestné prohlášení ze dne 13.11.2017, že není účastník v likvidaci
• Výpis ze živnostenského rejstříku ze dne 15.11.2017
• Čestné prohlášení zadavatele o bezchybném realizování zakázek za posledních 36 měsíců
• Přehled o technickém vybavení - čestné prohlášení
• Technický průkaz - č. AO 410394, č. AO 456436, č. AO 026083, č. ZA 263075, AN 225796, ZA 

144201, ZA 132489, ZA 204386, Z V 058157, ZA 181547,
• Leasingová smlouva č. 4606/2000
• Osvědčení o přípojném pracovním stroji, včetně technického průkazu

Účastník předložil originály dokladů, tudíž nebude třeba již žádné doklady před podpisem smlouvy 
předkládat.

2) Fischer TPD s. r. o., IČ: 28781708, se sídlem: Na Kozinci 236, 514 01 Jilemnice

Účastník prokázal kvalifikací těmito doklady:
• Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 14.9.2017

• Výpis ze živnostenského rejstříku ze dne 15.11.2017
• Čestné prohlášení zadavatele o bezchybném realizování zakázek za posledních 36 měsíců
• Přehled o technickém vybavení - čestné prohlášení ze dne 13.11.2017
• Technický průkaz - č. TC 034931, č. ZA 204404, č. TC 034935, č. ZA 187738, AO 026765, AO

spisový znak: 00.1.70 počet listů: IČ: 00088455
příloha: DIČ: CZ00088455

skartační znak: S10 počet listů (svazků) přílohy:



Správa Krkonošského národního parku
Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí 
tel.: (+420)499 456 111 
fax: (+420) 499 422 095 
e-mail: podatelna@krnap.cz
www.krnap.cz

026728, AN 225983, ZA 168558, ZA 231017, ZA 263040, ZA 243261, ZA 199881, ZA 019274, ZA 
019260, ZA 019262, ZA 019263, ZA 019271, ZA 029832, ZA 168890, ZA 187851, ZA 110067

• Osvědčení o přípojném pracovním stroji, včetně technického průkazu -5x
• Technický průkaz - 046269
• Inventura karet hmotného majetku
• Výpis ze živnostenského rejstříku ze dne 18.5.2017

Účastník Fischer TPD s. r. o., IČ: 28781708, se sídlem: Na Kozinci 236, 514 01 Jilemnice je povinen 
před podpisem smluv na dané části předložit tyto doklady:

• Originál nebo úředně ověřenou kopii výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů vedeného dle § 
226 zákona,

• Identifikační údaje všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem podle zákona o některých 
opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu

• Doklady z nichž vyplývá vztah všech osob podle písm. a) k dodavateli. Těmito doklady jsou výpis 
z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, seznam akcionářů, rozhodnutí statutárního 
orgánu o vyplacení podílu na zisku, společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy.

Přílohou tohoto oznámení je Zpráva o hodnocení nabídek ze dne 16.11.2017.

Poučení:

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 zákona. Námitky 
musí být Zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru dodavatele. 
Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele uzavřít 
smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 zákona.

Ing. Jan Hřebačka 
ředitel

spisový znak: 00.1.70 počet listů: IČ: 00088455
příloha: DIČ: CZ00088455

skartačni znak: S10 počet listů (svazků) přílohy:




		2017-11-16T10:56:38+0000
	Not specified
	Jsem autorem tohoto dokumentu




